
Tab. 10.1  Neobydlené domy podle druhu domu a důvodu neobydlenosti podle velikostních skupin obcí v kraji

výsledky podle trvalého bydliště Území: Liberecký kraj

 slouží k 

rekreaci

 přestavba 

domu

 nezpůsobilé k 

bydlení

 přestavba 

domu

 nezpůsobilé k 

bydlení

11 147 8 638  .  .  . 69  .  .

15 898 14 622  .  .  .  .  .  .

15 513 13 711 10 181 1 279 656 323 191 35

18 536 17 713 12 919 694 991 93 20 42

19 844 18 755 12 645 523 666 263 30 17

                

 absolutně 4 751 5 984  .  .  .  .  .  .

 index (v %) 142,6 169,3  .  .  .  .  .  .

 absolutně -385 -911  .  .  .  .  .  .

 index (v %) 97,6 93,8  .  .  .  .  .  .

 absolutně 3 023 4 002 2 738 -585 335 -230 -171 7

 index (v %) 119,5 129,2 126,9 54,3 151,1 28,8 10,5 120,0

 absolutně 1 308 1 042 -274 -171 -325 170 10 -25

 index (v %) 107,1 105,9 97,9 75,4 67,2 282,8 150,0 40,5

                

19 844 18 755 12 645 523 666 263 30 17

 do 199 obyvatel 1 307 1 291 1 039 16 21 3  -  -

 200 až  499 obyvatel 3 333 3 245 2 491 48 73 14  -  -

 500 až  999 obyvatel 4 520 4 382 3 321 86 149 23 4 3

 1 000 až  1 999 obyvatel 3 749 3 559 2 639 81 107 46  - 2

 2 000 až 4 999 obyvatel 2 701 2 495 1 652 71 91 47 4 7

 5 000 až 9 999 obyvatel 2 045 1 899 1 035 90 119 29 8 1

 10 000 až 19 999 obyvatel 626 581 272 47 34 11 2  -

 20 000 až 49 999 obyvatel 651 517 89 33 29 39 9 2

 50 000 až 99 999 obyvatel  -  -  -  -  -  -  -  -

 100 000 a více obyvatel 912 786 107 51 43 51 3 2

18 536 17 713 12 919 694 991 93 20 42

 do 199 obyvatel 1 367 1 349 1 161 29 43 1  - 1

 200 až  499 obyvatel 3 554 3 461 2 887 69 109 1  - 1

 500 až 999 obyvatel 3 978 3 806 2 923 143 235 6  - 3

 1 000 až 1 999 obyvatel 3 682 3 529 2 725 87 175 27 7 10

 2 000 až 4 999 obyvatel 2 468 2 349 1 729 115 144 11 1 5

 5 000 až 9 999 obyvatel 1 850 1 749 952 97 160 11 5 5

 10 000 až 19 999 obyvatel 533 503 249 35 40 8  - 5

 20 000 až 49 999 obyvatel 522 446 151 67 49 18 4 6

 50 000 až 99 999 obyvatel 582 521 142 52 36 10 3 6

 100 000 a více obyvatel

 z toho druh domu

 rodinné domy

 z toho důvod neobydlenosti

 bytové domy

 z toho důvod neobydlenosti

 1.12.1970

 1.11.1980

 3.3.1991

 1.3.2001

 Datum sčítání,  velikostní skupiny obcí

 Neobydlené 

domy 

celkem[1]

 1991 - 2001

 2001 - 2011[2]

 Údaje podle velikostních skupin  obcí

 k 26.3.2011 celkem[2]

 26.3.2011[2]

 Přírůstek (úbytek) mezi sčítáními

 1970 - 1980

 1980 - 1991

 v tom obce

 k 1.3.2001 celkem

 v tom obce

[1]  v celkovém počtu neobydlených domů zahrnuta i ubytovací zařízení bez bytu

[2]  předběžné výsledky


